
Zarządzenie Nr 64/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2014 r., poz. 1118) 1oraz 
§ 5 ust. 1 zarządzenia Nr 71/2014 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 05 grudnia 
2014 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2015 r., określonego ogłoszeniem Nr WSA.524.3.2015.JCJ Burmistrza Słubic 

z dnia 15 stycznia 2015 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

2. Wykaz oferentów wybranych  do realizacji zadań wymienionych w ust. 1 wraz z nazwą 

zadania i kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. Wykaz ofert 

odrzuconych z przyczyn formalnych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą Słubice, 

a poszczególnymi podmiotami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Spraw Społecznych.
§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu www.bip.slubice.pl w zakładce - Organizacje pozarządowe, na stronie internetowej 

Urzędu www.slubice.pl w zakładce - Organizacje pozarządowe, na tablicach ogłoszeń 

w siedzibie i przed siedzibą Urzędu.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149,  poz. 887, Nr 
205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378.

Id: 07071643-DD91-49F9-B222-330528529416. Przyjęty Strona 1

www.bip.slubice.pl
www.bip.slubice.pl
www.slubice.pl
www.slubice.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 marca 2015 r.

Podaje się do wiadomości informację o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2015 r. zadań publicznych z zakresu:

Rodzaj zadania: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

Priorytet: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

Nazwa zadania Nazwa oferenta
Przyznana 

kwota 
dotacji

Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem Koło 
Słubice

0,00 zł

Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem Koło 
Słubice

0,00 zł

Polskie Towarzystwo Walki 
z Kalectwem Koło Słubice 5.000 zł

Uczniowski Klub Sportowy 
„Polonia" 16.000 zł

Miejski Klub Sportowy 
„Polonia" 11.000 zł

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Gimnazjum nr 2 w 
Słubicach

3.000 zł

Stowarzyszenie po 
PROstu Pracownia 
Rozwoju Osobistego

8.000 zł

Stowarzyszenie 
„PATRONUM” 5.000 zł

FSL - Aktywni dla Powiatu 0,00 zł
FSL - Aktywni dla Powiatu 25.000 zł
Stowarzyszenie „Razem 
dla dzieci" 0,00 zł

Stowarzyszenie „Razem dla 
dzieci" 0,00 zł

„Organizacja działań profilaktycznych (rekreacyjno-
sportowych oraz prozdrowotnych) dla mieszkańców 
Gminy Słubice jako formy zagospodarowania czasu 
wolnego, alernatywy wobec stosowania substancji 
psychoaktywnych”

Słubicki Klub Piłkarski 
SKP Słubice 3.000 zł

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom Nowiny Wielkie 0,00 zł

Polskie Towarzystwo 
Krajoznawcze 0,00 zł

„Organizacja wypoczynku letniego w różnych 
formach (m. in. kolonii, półkolonii, obozu) dla dzieci 
i młodzieży z gminy Słubice, pochodzących z rodzin 
zagrożonych patologiami lub pozostających 
w trudnej sytuacji bytowej.”

Parafia Rzymsko - 
Katolicka p.w. 
Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski 

12.000 zł

Id: 07071643-DD91-49F9-B222-330528529416. Przyjęty Strona 1



w Słubicach
Stowarzyszenie 
Miłośników Ziemi 
Słubickiej

10.000 zł

„Prowadzenie warsztatów umiejętności 
psychologicznych skierowanych do dzieci 
i młodzieży oraz dorosłych, mających na celu 
udzielenie wsparcia osobom zagrożonym 
wykluczeniem społecznym.”

Stowarzyszenie po 
PROstu Pracownia 
Rozwoju Osobistego.

5.000 zł

Id: 07071643-DD91-49F9-B222-330528529416. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 marca 2015 r.

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych

Nazwa zadania Nazwa oferenta wnioskowana 
kwota dotacji

przyczyna odrzucenia 
oferty

„Prowadzenie warsztatów 
umiejętności 
psychologicznych 
skierowanych do dzieci 
i młodzieży oraz dorosłych, 
mających na celu udzielenie 
wsparcia osobom 
zagrożonym wykluczeniem 
społecznym.”

Stowarzyszenie 
Słubfurt 14.120 zł

oferta odrzucona 
z przyczyn formalnych - 
zakres przedmiotowy 
oferty nie jest zgodny 
z ogłoszeniem 
konkursowym, oferta 
wpłynęla po terminie.

Id: 07071643-DD91-49F9-B222-330528529416. Przyjęty Strona 1




